
 

 

Zarządzenie Nr 199/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

           z dnia 29  maja 2024 roku 

 

 

w sprawie ogłoszenia o naborze wniosków w ramach postępowania o udzielenie dotacji celowej 

dla stowarzyszeń ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody działkowe na terenie Miasta 

Ostrołęki w roku 2024 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 

609, ze zm.), art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1073) oraz § 3 ust. 3 uchwały Nr 455/XLVII/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 

czerwca 2021 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej dla 

stowarzyszeń ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody działkowe na terenie Miasta Ostrołęki, a 

także sposobu jej rozliczania i sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 
1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej dla stowarzyszeń prowadzących rodzinne 

ogrody działkowe na terenie Miasta Ostrołęki w roku 2024. 

2. Treść ogłoszenia o naborze wniosków o udzielenie dotacji stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Drogownictwa. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

          PREZYDENT MIASTA  
 
             Paweł Niewiadomski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr 199/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 29  maja 2024 r. 

 

 

Ogłoszenie o naborze wniosków w ramach postępowania o udzielenie dotacji celowej dla 

stowarzyszeń ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody działkowe na terenie Miasta 

Ostrołęki. 
 

Prezydent Miasta Ostrołęki, zgodnie z uchwałą Nr 455/XLVII/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 

czerwca 2021 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej dla 

stowarzyszeń ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody działkowe na terenie Miasta Ostrołęki, a 

także sposobu jej rozliczania i sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania. 

 

Informuje, że w terminie do dnia 17 czerwca 2024 r. odbędzie się przyjmowanie wniosków o 

udzielenie dotacji celowej dla stowarzyszeń ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody działkowe 

na terenie miasta Ostrołęki. 

Wnioski będą przyjmowane w siedzibie Zamawiającego: Miasto Ostrołęka, Plac gen. J. Bema 1, 

 07 – 410 Ostrołęka w godz. 8:00 – 16:00 lub można je przesłać na e-mail: um@um.ostroleka.pl 

Wysokość przyznanej dotacji celowej uzależniona jest od wysokości środków zabezpieczonych na 

ten cel w budżecie miasta Ostrołęki. W 2024 roku w budżecie Miasta Ostrołęki na realizację tego 

zadania zabezpieczono środki w kwocie 112 000,00 zł. 

Szczegółowy tryb udzielenia dotacji określa uchwała Nr 455/XLVII/2021 Rady Miasta Ostrołęki z 

dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej dla 

stowarzyszeń ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody działkowe na terenie Miasta Ostrołęki, a 

także sposoby jej rozliczania i sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania. Do wniosku 

dołączyć należy: 

1. pełny lub aktualny odpis z Centralnej Informacji Krajowego Rejestru Sądowego albo 

informację odpowiadającą odpisowi aktualnemu lub pełnemu z rejestru stowarzyszeń, innych 

organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej, 

2. aktualny statut stowarzyszenia ogrodowego, dokument wskazujący na umocowanie 

wnioskodawców, o ile umocowanie do występowania w imieniu stowarzyszenia ogrodowego 

nie wynika z treści przedłożonego odpisu lub informacji, o których mowa w § 4 ust. 2 lit. a, 

3. kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania, 

4. kopię pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót budowlanych, jeżeli wymóg ich uzyskania 

wynika z przepisów prawa budowlanego, a roboty te objęte są wnioskiem o udzielenie dotacji 

celowej, 

5. dokument potwierdzający prawo do władania nieruchomością, 

6. projekt planowanego przedsięwzięcia, o ile jest wymagany przez przepisy odrębne, 

7. oświadczenie stowarzyszenia ogrodowego, że nie działa w celu osiągnięcia zysku. 

 

Uchwała oraz wniosek o udzielenie dotacji celowej udostępnione zostały w załącznikach. 

 

Wszelkich dodatkowych informacji udzieli Wydział Inwestycji i Drogownictwa, pok. 230 tel. 29 764 

68 11 wew. 263 


